

**Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejvodského
Olomouc – Hejčín 779 00 Olomouc, Tomkova 42**

IČ: 00601691

ELEKTRO – BAU Olomouc, s.r.o.
Příčná 129/3
779 00 Olomouc - Hodolany

V Olomouci 5. 1. 2024

OBJEDNÁVKA

Objednáváme si u Vás odstranění a výrobu nové konstrukce přístřešku na budově
SŠ Gorazdovo v celkové ceně **146 668,70 Kč včetně DPH** dle zaslané cenové
nabídky.

Vyřizuje: Ina R. Petr Souček, ekonom

S pozdravem

PaedDr. Mgr. Dan Blaha, ředitel školy

ELEKTRO-BAU OLMOUC, S.R.O.
Příčná 129/3
779 00 Olomouc - Hodolany
IČ: 253 76 795, DIČ: CZ25376799

Název nabídky:		ZŠ a MŠ Vejdovského - Gorazdovo nám. - přístřešek					
Číslo nabídky		NAB09779					
Dodavatel				Objednatel			
Název firmy:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.			Název firmy:			
Kontaktní osoba:	Ing. Jan Borůvka			Kontaktní osoba:			
Ulice:	Příčná 129/3			Ulice:			
Město:	Olomouc			Město:			
PSČ	779 00			PSČ			
Telefon				Telefon			
e-mail:	?			IČO:			
název položky		objednací číslo	cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem	
Martin Král - zámečnictví							
Odstranění přístřešku a výroba nové konstrukce přístřešku			70 111,10 Kč	1	kpl	70 111,10 Kč	
Celkem za: Martin Král - zámečnictví						70 111,10 Kč	
Montáž							
Zednické práce (listopad)			6 333,30 Kč	1	kpl	6 333,30 Kč	
Elektromontážní práce			500 Kč	10	hod.	5 000,00 Kč	
Přeprava materiálu			7 394,40 Kč	1	kpl	7 394,40 Kč	
Celkem za: Montáž						18 727,70 Kč	
Odpady							
Směsné stavební a demoliční odpady 0,14 t			2 680 Kč	1	kpl.	2 680 Kč	
Celkem za: Odpady						2 680,00 Kč	
OK DESIGN, s. r. o.							
Příprava zakázky + PCD opál tl 10mm			15 820 Kč	1	kpl	15 820 Kč	
Celkem za: OK DESIGN, s. r. o.						15 820,00 Kč	
Pavlínek s. r. o.							
Nerezové lano pr. 4mm, 1x19, 1570N/mm2, pravé, AISI 316/a4, MBL 13, 10kN			47,00 Kč	35	m	1 645,00 Kč	
Nerezová lanová svorka SIMPLEX, pro lanko 4mm - AISI316			11,40 Kč	20	ks	228,00 Kč	
Nerez. lanová svorka DUPLEX 4mm, se 2 šrouby, AISI 316			27,00 Kč	20	ks	540,00 Kč	
Matice s okem DIN 582, M10, pozinkovaná, C15, nosnost 230kg			18,60 Kč	10	ks	186,00 Kč	
dopravné a balné				1	ks	0,00 Kč	
Celkem za: Pavlínek s. r. o.						2 599,00 Kč	
Stavebniny							
zátky gum., šrouby, kotouč řezný kov/nerez, podložky, nýty			675,00 Kč	1	kpl.	675,00 Kč	
štětce ploché 1,5"				1	ks	0,00 Kč	
šedá barva S 2000/O110 0,61l Pragoprimer			245,00 Kč	1	ks	245,00 Kč	
Synt. kov. hnědá, Páska UV PVC, brusné plátno			889,00 Kč	1	kpl.	889,00 Kč	

řrdidlo S 6005/0000 0,7l do syntetických NH		115,00 Kč	1 ks	115,00 Kč
profil uzavřený 80/50/3 S235JR		264,00 Kč	6 m	1 584,00 Kč
profil uzavřený 70/40/2 S235JR		183,00 Kč	36 m	6 588,00 Kč
doprava			1 kpl.	0,00 Kč
barva kovářská S 2160/0950 2,5l Hostagrund 2v1		1 180,00 Kč	1 ks	1 180,00 Kč
Celkem za: Stavebniny				11 276,00 Kč
Celkem bez DPH:				121 213,80 Kč
Celkem s 21% DPH:				146 668,70 Kč